meis qui cognati mei sunt sui carum
Item a ioseph.

Item ad galathas. iij. filii mei
quos ita parauit.

De consilio bono.

Regi loth dederunt bonum
consilium ut de sodomis egi-
ret et generos educeret post
tergum non respiceret sed in monte
se abscederet qui generos et qui fili-
as eius erant acceptus educere vo-
luit et ipsi noluerunt et ideo cum so-
domis perierunt vxor eius respiciens
retro uersa est in statuam salis ipse loth
quia non stetit secundum consilium ange-
li in monte ascendit cum pueris filia-
bus peccauit. Genesis. xix.

Studen bonum consilium fratribus
dedit ut ioseph patri suo redderent
sed illi non acquieuerunt. Ge. xxxv.

Roboam filius salomonis noluit
consilio senum obedire sed consilio iu-
uenum ideo magnam partem popu-
li amisit. iij. Regum. xij.

Danu consilium dedit achior holo-
fermi quod ille contempnit et post pau-
lulum occasus inuenitur. Judith. v.

Consilium bonum placeat tibi et pec-
cata tua elemosinis redime dixit do-
minus per daniellem ad nabuchodo-
nosor qui non acquieuit et in bestiam
mutatus est. Danielis. iij.

De consilio malo.

Da dedit viro suo de ligno
vento quasi consulendo vel sua-
dendo quod comederet. Ge. ij.

Balaam docuit balach quomodo per
mulieres possit filios israel ad pec-
catum trahere et sic eos contra dominum
prouocare. Numeri. xxij.

Filii amon male consuluerunt regi
suo ut dehonestaret nuncios dauid
ij. Regum. x.

Jonadab nepos dauid malum con-
siliium dedit amon ut sororem suam
defforaret. ij. Regum. xij.

Malum consilium dedit achitofel ab-
solon. ij. Regum. xv.

Vxor Job scilicet consilium sibi de-
dit sed ipse non acquieuit. Job. ij.

Sapientes consilium pharaonis da-
derunt ei consilium insipiens psal. xix.

Iniquum consilium dedit herodias
filie sue. Math. xxij. et Marci. vi.

Nota in actibus quod mala consilia da-
ta sunt contra paulum.

De consolacione.

Postquam abraham ad mandatum
domini de terra sua egressus est
ipse omnipotens dominus multis
reuelationibus ipsum consolatus est
Genesis. xij. xij. xvij. xvij.

Fugientem iacob a facie patris et super
lapidem dormientem consolacionem ma-
gnam tribuit. Genesis. xxvij.

Apparuit dominus moysi exulanti et
oues soceri pascenti. Exo. ij.

Filii israel pluit manna in deserte
Exo. xvi.

Inter carnes et aquam miraculose
eis tribuit. Exo. xvij. et vi.

Dixit dominus Josue non dimittam nec
relinquam te confortare et esto robu-
stus. Josue. i.

Precepit dominus coruis ut bis in
die panem et carnes portarent helise
ij. Regum. xvij.

Inter postea misit ei fugientem a facie
iesabel angelum suum de deserto.